
Vili EIXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA- PROTEZIONE CIVILE

LA VORI PUBBLICI - A UTOPARCO

DETERMINAZIONE N h DEL a6',OJ .Jte>\*

OGGETTO: AUTOPARCO COMUNALE. Affidamentoforniturapolizze assicurative anno 2017.
CIG: Z421CF45A4.

IL RESPONSABILE DELL 'UFFICIO

Premesso che con deliberazione n. 04 del 12.01.2017 è stata assegnata ali'8° Settore la
somma di € 13.000,00per l'affidamento delrinnovo delle polizze R. CA. per l'anno 2017;
Che con determina n. 1 del 17.01.2017 è stata impegnata ai relativi capitoli del bilancio
comunale la suddetta somma di € 13.000,00;
Che con la stessa determina si è stabilito di affidare il rinnovo delle polizze R.C.A. per gli
automezzi comunali per l'anno 2017 ai sensi dell'art. 36, comma 2 leti, b) del decreto
legislativo n. 50/2016;
Che, pertanto, con nota n. 1027 del 20.01.2017 le Agenzie Assicurative della zona sono
state invitate aprodurre offerta per lafornitura dipolizze R.CA.;
Che con il verbale del 31.01.2017 la gara di che trattasi è stata aggiudicata all'Agenzia
Allianz S.p.A. Assicurazioni, Sub-Ag. di Minissale Franco Giuseppe con sede in Randazzo
piazza N. Bixio n. 11, per l'importo complessivo di € 9.954,88 con ilribasso del 23,424%;
Cheoccorreprovvedere ali 'affidamento di quanto sopra;
Rilevato che, osservando le procedure predeterminate dalle norme regolamentari vigenti e
nel rispetto delle indicazioni impartite con ilprovvedimento di assegnazione delle risorse
finanziarie, sono state espletate le procedure per l'individuazione del contraenti* e
dell 'importo effettivo di spesa per ilquale assumere l'impegno definitivo;
Visto l'art.51 della legge 142/90, così come modificato ed integrato dalla legge 127/97 e
recepito dalla L.R. 23/98, che al comma 3 attribuisce ai Responsabili degli uffici e dei
servizi la responsabilità delle procedure di appalto, gli atti di gestione e la stipula dei
relativi contratti;
Visto il Provvedimento Sindacale n. 97 del 13.12.2011 con il quale è stato dato incarico di
supplenza nella Dirigenza dell'Vili e IX al dott. Panasidi Giuseppe, Responsabile del VI
settore;

Visto il vigente Ordinamento degli Enti Locali;



DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente
trascritto:

1. Di approvare l'allegato verbale di gara con il quale è stata aggiudicata la fornitura delle
polizze assicurative alla Allianz S.p.A. Assicurazioni Sub-Ag. di Minissale Giuseppe con
sede in Randazzopiazza N. Bixio n. 11;

2. Di affidare la fornitura delle polizze assicurative R.C.A. per gli automezzi comunali alla
stessa, per l'importo di €9.954,88 con il ribassodel 23,424%.

3. Confermare l'impegno di € 13.000,00 ai relativi capitoli del bilancio comunale, giusta
determina n. 1 del 17.01.2017, stante che nel corso dell'anno 2017 dovrà essere richiesta la
fornitura di ulterioripolizze R.C. A.;

4. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per le
annotazioni ed i provvedimenti di competenza;

5. Disporre l "inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la
sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

N Z>

*flrv

RESPONSABILE DELL 'UFFICIO

M sArch. AldcfMÌHi

SERVIZIO FINANZIARIO

- Vista la riportata determina emessa dal Responsabile dell '8° S.O.;
- Ritenuto di dover dar corso alla relativa annotazione;
- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità ;
AGLI INTERVENTI CON I CAPITOLI NN , SI CONFERMANO GLI
IMPEGNI DI € SCA TURENTI DALLA CITA TA DETERMINAZIONE SULLA

QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO DI REGOLARITÀ ' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA. ^Lf, S_f^- 4 «é ^OQO( SD - £f>,.jèjijdì/*ty*
RANDAZZO, Mi* £yj£f,A ì ÌStS" *****&*

Il [RESPONSABILE DEL SER VIZIO FINANZIARIO


